
Name/Vorname Abo-Nutzer*in Geburtsdatum Abo-Nutzer*in

Name/Vorname Geburtsdatum 

Postadresse

Telefonnummer E-Mail-Adresse

Mitgliedsvertrag
Eingangsdatum:
Abo Beginn:
Mitgliedsnummer:

HOUSE OF DANCE - BERLIN GmbH
Bernhard-Lichtenberg-Straße 1
10407 Berlin

Gesetzlicher Vertreter*in (wenn vorhanden)

Vertragsgegenstand
Das Mitglied verpflichtet sich zur vollständigen Zahlung der Kursgebühren/ Vertragsgebühren und ist im Gegenzug zum Besuch der gebuchten Kurse berechtigt.
Das Mitglied verpflichtet sich, im Falle eines Umzugs, die geänderte Adresse oder Änderungen der Kontodaten unverzüglich mitzuteilen. 
Kosten, die durch die Nichteinhaltung entstehen, sind vom Mitglied selbst zu tragen.

Vertragsangebote

Abo - 3 Monate Abo - 6 Monate

Beitrag € monatlich

15€ Anmeldegebühr 

SEPA-Lastschriftmandat

Kontoinhaber*in Kreditinstitut

IBAN BIC

Ort/Datum Unterschrifft Kontoinhaber*in

Hiermit bestätige ich die Vertragsschließung zwischen den oben genannten Vertragspartnern.
Ich bestätige, die auf www.houseofdance-berlin.de abrufbaren Allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie die Widerrufsbelehrung, welche Vertragsbestandteil sind, zur
Kenntnis genommen zu haben, und erkläre mich damit einverstanden.

Ort/Datum Unterschrift Mitglied/
gesetzlicher Vertreter*in

Unterschrift
HOUSE OF DANCE - BERLIN GmbH

Bei Abschluss eines unserer Verträge, fällt eine einmalige Anmeldegebühr von 15 Euro an, die bei dem ersten Lastschrifteinzug zusätzlich abgebucht wird.

Für Zahlungen wird die Teilnahme am SEPA-Lastschriftmandat vereinbart.
Der Beitrag ist jeweils zum ersten eines Monats fällig. Anteilige Monatsbeiträge werden entsprechend abgebucht. Ich ermächtige die HOUSE OF DANCE - BERLIN GmbH
hiermit widerruflich, die einmalige Anmeldegebühr, den monatlichen Mitgliedsbeitrag, sowie eventuell den anteiligen Monat zulasten des nachfolgenden Kontos per
Lastschrift einzuziehen. Die einmalige Anmeldegebühr und Beiträge aus dem laufenden Monat werden sofort eingezogen.  

1x/ Woche 55€

2x/ Woche

unbegrenzte
Kursbuchung

75€

95€

Abo - 12 Monate
1x/ Woche 45€

2x/ Woche

unbegrenzte
Kursbuchung

65€

85€

1x/ Woche 20€

2x/ Woche 25€

unbegrenzte
Kursbuchung

30€

Ab dem 4. Monat

Ab dem 4. Monat

Ab dem 4. Monat

40€

50€

60€

New year’s special bis zum 31.01.2026


